
Til Tinget i Norges lshockeyforbund

Kontrollkomiteens beretning f or 2022

Kontrollkomiteens oppgaver og arbeid:

Kontrollkomiteens oppgaver etter NlFs lov 5 2-L2 er å føre tilsyn med Norges lshockeyforbunds økonomi.

Kontrollkomiteen skal påse at Norges lshockeyforbunds midler er anvendt i henhold til lover, vedtak,

bevilgninger og Økonomiske rammer, samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med

organisasjonsleddets lov og beslutninger fattet av Tinget. Kontrollkomiteen skal videre forsikre seg om at

organisasjonsleddets interne økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig.

Kontrollkomiteen skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og at årsregnskap og delårsrapporter gir et korrekt

uttrykk for Norges lshockeyforbunds drift og finansielle stilling. Kontrollkomiteen skal ved gjennomgang av

regnskapene vurdere Norges lshockeyforbunds finansielle stilling, forvaltning og drift.

Alle møter i Kontrollkomiteen siste året er avholdt via <Teams>. Leder har hatt møter med styret og digital

dialog med administrasjonen og styreleder. Dialog mellom NIHF's styre og Kontrollkomiteen foregår vanligvis

via e-post med tilgang til styrepapirer og anledning til å melde spørsmål eller bemerkninger til styremøtet før

og under styremøter og å delta i styremøter etter behov. Dette gjelder særlig styrets behandling av saker som

omhandler Økonomi.

Kontrollkomiteens bemerkninger til regnskapet.

Vi har gjennomgått styrets protokoller, samt andre dokumenter komiteen har funnet det nØdvendig å

gjennomgå. Kontrollkomiteen har fått opplysninger som vi har bedt om fra Norges lshockeyforbunds

administrasjon og fra Norges lshockeyforbunds engasjerte revisor. Styrets årsberetning for 2022 og det

styrebehandledeårsregnskapetfor2022ergjennomgått. Vi harfåttossforelagtrevisjonsberetningenfor
2022.

Det materialet vi har fått oss forelagt gir ikke foranledning til bemerkninger utover det som fremgår av denne

beretning.

Kontrollkomiteen vurderer resultatet for 2022 som lite tilfredsstillende

Vi har lØpende påpekt behovet for å nå strategisk mål for bokført egenkapital og fått tilbakemelding fra styret i

bu dsjettp rosessen for 2022, 2023 og la n gti ds b u dsjett.

Med en egenkapital pr 3LJ.2.2O2L på kr 14.715.418,- mot strategiske minimumsnivå på kr 6.008'371,- hadde

NIHF rom for et negativt resultat de neste årene. Det ble følgelig lagt opp til et budsjettfor 2022 på et negativt

resultat med kr 6.108.634,- for å ha mulighet for å møte strategisk plan i større grad.

2022 endte imidlertid med et negativt resultat på kr 9.891.300,- og førte til en bokført egenkapital på kr

4.824.LI8,-. Det strategiske minimumsnivå er på kr 6.913.!75,- (6 mndrs. lønnskostnaderl pr 31.t2.2022, og

NIHF er følgelig pt. i brudd med dette.
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Det vurderes som vesentlig at god kostnadskontroll og løpende oppdatering av prognoser følges opp for å sikre
resuftater i tråd med budsjett og planer for 2o23. Det vil ¡ tillegg trolig bli behov for ytterligere tiltak for å bedre
resultatet for 2023.

I tillegg ønsker vi å påpeke følgende

Den gode egenkapitalen som NIHF hadde bygget opp ved inngangen til2022 og følgelig hadde
besluttet å bruke t¡l øket sportslig aktivitet i2022har på grunn av blant annet høyere kostnader og
ekstra aktivitet enn budsjettert dessverre blitt betydelig redusert. Pr i dag skal NIHF ha honnØr for
allerede ¡gangsatte kostnadsbesparende tiltak, og administrasionen og stvret må følge
proRnosene nøve ut året. Tiltak på inntektssiden er også planlagt.
Kundefordringer har fortsatt steget fra 2021 tt 2022 og det påpekes at det i urolige tider er det viktig
â f6lge dette tett for å unngå tap. Blir likviditeten stram, kan gode innkrevingsrutiner også bidra
posltivt.
Det påpekes videre at i utviklingen av NIHF må ha fokus på å holde faste kostnader på et lavere nivå.
Bortfall av vesentlige inntekter vil ellers kunne medføre stor risiko for vesentlige tap.
Kontrollutvalget har i tillegg f¿lgende merknad til forvaltningen av Norges lshockey Forbund:

o Vi vil anmode om at det fra neste tingperiode i tillegg rapporteres eksplisitt på måloppnåelse
mot Strategisk plan.

Konklusjon

Kontrollkomiteen anbefaler at styrets beretning og Norges lshockeyforbunds årsregnskap for 2022 godkjennes

Oslo,4.7.2023

Anne D Wood (leder) Per Magnar Klomstad (medlem) Trine Pettersen (medlem)

Morten Carlsson (medlem)
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